100. ROCZNICA POWROTU TORUNIA DO WOLNEJ POLSKI

Torun, 25 czerwca 2020 .

Informuje, iz w toku postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego

przedmiotem jest:

~Modernizacja instalacji oswietlenia sportowego hali Arena Torun przy ul. Bema 73-89 w Toruniu

- etap I”, wplynely nastepujqce pytania, ktére wraz z odpowiedziami przedstawiam ponizej:
Pytanie 1.

Prosze o potwierdzenie, Ze nowe projektory powinny posiadac¢ certyfikat ENEC, znak towarowy,
ktory potwierdza bezpieczenstwo wyrobow elektrycznych.

Odpowiedz:

Wszystkie wymogi Zamawiajgcego, co do mozliwych do zastosowania opraw o$wietleniowych

zostaty opisane szczegétowo w SIWZ.

Pytanie 2.

,Zapisy SIWZ wskazuja, ze nowe projektory powinny by¢ ,wygladem zblizone do istniejgcych
projektoréw”, tj. posiada¢ m.in. okragty korpus i okragta powierzchnie $wietlng LED. Takie
ograniczenie znacznie ogranicza konkurencyjnos¢ (wedtug naszego rozeznania, tylko jeden typ
opraw spetnia taki warunek) i mozliwos¢ dobrania projektoréw o innym ksztalcie,
czesto o lepszej dla Zamawiajgcego, jakosci i parametrach technicznych. Wizja lokalna
na obiekcie pokazata, ze istniejgce oprawy i tak posiadajg ksztatt prostokatny, ze wzgledu na
obudowy z ,zastonami”, wiec nie chodzi z pewnoscia o wzgledy estetyczne. Powszechnie
wiadomym jest, ze ksztatt powierzchni Swietlnej, przy zaktadanej mocy projektoréw, nie ma
zadnego wptywu na parametry o$wietleniowe. Prosimy w zwigzku z powyzszym o wykre$lenie
z SIWZ, pkt. Il ,Opis przedmiotu zamoéwienia” sformutowania ,tzn. posiada¢ okragty korpus,
okragta powierzchnie Swietlng LED (...)"

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie dokonywat korekty =zapisow w SIWZ. Parametry opraw

o$wietleniowych zostaty szczegétowo opisane w SIWZ.

; Torunska Infrastruktura Sportowa Sp. =z o.o.,
A ul. Gen. J. Bema 73-89, 87 — 100 Torun, Nip: 956-228- 38-35, Regon: 340855511

Kapital zaktadowy: 72 485 000, 00 PLN,

&\ T e A g 0\ KRS 0000375013, Sqd Rejonowy v Toruniu VIl Gospodarczy KRS

TORUN



Pytanie 3

Na przygotowanie ofert przewidzieli Panstwo zaledwie 11 dni. W zwigzku z tym wnosimy
o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni, tj. do 6 lipca 2020 r.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych, jezeli
warto$¢ zamodwienia jest mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z Pzp, Zamawiajacy wyznacza termin sktadania ofert z uwzglednieniem
czasu niezbednego do przygotowania i ztozenia oferty, z tym, ze w przypadku dostaw lub ustug
termin ten nie moze by¢ krétszy niz 7 dni od dnia zamieszczenia ogtoszenia o zamdéwieniu
w Biuletynie Zaméwien Publicznych. W ocenie Zamawiajgcego wyznaczony termin sktadania

ofert jest wystarczajacy na przygotowanie i ztozenie oferty.

aZarzadu
\

ZastepcaPrgze

iery S/%/Q/



